TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT VĨNH LONG
KHOA…………………………

DANH MỤC ĐĂNG KÝ BIÊN SOẠN GIÁO TRÌNH, NĂM 2023

Kính gửi:  Phòng Quản lý khoa học – Hợp tác quốc tế.
[bookmark: _GoBack]- Căn cứ nhu cầu Biên soạn, cập nhật Giáo trình phục vụ đào tạo, năm 2023 Khoa………….đăng ký biên soạn các Giáo trình như sau:

	TT
	Tên Sách/Giáo trình
	Tên học phần (mã số học phần)
	Giảng viên phụ trách chính và giảng viên tham gia giảng dạy
	Chủ biên và đồng tác giả
	Ghi chú

Vĩnh Long, ngày……tháng……năm 2023
                 TRƯỞNG ĐƠN VỊ